

KANTRI RY:N NUORISO-LEADER 2015 – 2020

Mikä



Kantrin alueen kuntien rahoittaman ja Kantrin hallinnoiman Nuoriso-Leaderin tavoitteena on käynnistää nuorten ja/tai lasten uutta toimintaa sekä saada nuoret mukaan kehittämistyöhön ja projekteihin. Vaihtoehtoisesti projekti voi kohdistua pakolaisiin tai turvapaikanhakijoihin ilman ikärajaa. Tukea voidaan myöntää projektille, jossa nuorten ja/tai lasten rooli on aktiivinen. Projekti voi olla esimerkiksi oman tapahtuman järjestäminen, osallistuminen tapahtumaan tai yhteisten harrastusvälineiden hankinta, aina kuitenkin konkreettinen ja toteutettavissa.

Toteuttaja on joko nuorten, lasten, pakolaisten tai turvapaikanhakijoiden kanssa toimiva yhdistys tai muu yhteisö, tai joukko yksityishenkilöitä. Projektilla pitää olla täysi-ikäinen vastuhenkilö.

Mitä tarjolla

Tuen suuruus on 100 – 1.000 euroa/projekti. Projektin kesto on korkeintaan yksi vuosi. Tuki on 80 % kokonaiskustannuksista. Omarahoitus voi olla myös ns. talkootyötä, jonka arvoksi lasketaan 10 €/h vähintään 15 vuotiaan suorittamana.

Vuoden paras projekti palkitaan 250 € kannustusrahalla.



Kuka

Tukea voi hakea em. yhdistys, muu yhteisö tai ryhmä, jossa on vähintään kolme korkeintaan 25-vuotiasta henkilöä.

Hakevalla ryhmällä tulee olla nimetty yhteyshenkilö, joka on yksi ryhmän nuorista. Ryhmällä tulee olla nimetty täysi-ikäinen vastuuikäinen.

- vastuuikäinen täyttää hakulomakkeen yhdessä nuorten kanssa.
- vastuuikäinen vastaa projektin raportoinnista ja rahankäytöstä ryhmän kanssa.

Hakemukselle on eduksi, jos siinä on suosittelijan lausunto.



Projekti tulee toteuttaa tai sen hyötyjät asuvat Kantrin toiminta-alueella (Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi, kaikki kokonaisuudessaan mukaan lukien kaupunkialueet)

Miten

Nuoriso-Leader -tukea haetaan kirjallisesti Kantri ry:ltä. Hakuaika on neljä kertaa vuodessa eli helmikuun, toukokuun, elokuun ja marraskuun loppuun mennessä. Kantri varaa täydet oikeudet hyväksyä tai hylätä hakemuksen. Päätöksen tekee Kantrin johtokunta.

Lisätietoja Kantrin toimistosta tai nettisivuilta www.kantriry.fi.